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Saldo Inicial

Cargos del

Abonos del

Variacion del

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos o
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

1,075,001,674

208,854,835
171,338,953
24,768,386
12,747,497

866,146,840

739,335,383
122,589,457
6,730,960

2,508,960

Periodo
1,708,506,001

1,695,059,164
1,493,433,115
200,295,867
1,330,182

13,446,836

10,812,111
2,634,726

Periodo
1,702,025,260

1,692,541,064
1,471,845,466

215,901,904
4,793,695

9,484,195

720,238
7,649,489

1,114,468

Saldo Final

1,081,482,415

211,372,934
192,926,602
9,162,349
9,283,984

870,109,481

749,427,256
117,574,693
6,730,960

3,623,428

- 5,014,764

- 1,114,468

Periodo
6,480,741

2,518,100
21,587,649

- 15,606,037
- 3,463,513

3,962,641

10,091,873




